

Naše značka: OKL/00531/2017
Dne: 18.07.2017
Tel., fax: 558 696 826
E-mail: podatelna@komorni-lhotka.cz

SDĚLENÍ ve věci poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které jste požadovali:

Žádost

1. Jakým způsobem a na základě čeho jsou likvidovány odpadní vody vznikající v zařízeních a objektech, jejichž zřizovatelem je Obec Komorní Lhotka, konkrétně, Mateřské škole v Komorní Lhotce čp. 153, Sauna v Komorní Lhotce čp. 186. Od roku 2010 do dne podání žádosti o informaci.

2. Jakým způsobem jsou likvidovány odpadní vody vznikající v zařízení a objektech fary a farních budov SCEAV za evangelickým kostelem čp. 152 a 154. Od roku 2010 do dne podání žádosti o informaci.


V případě, že nemůžete přímo poskytnout požadované informace, žádáme Obec a Obecní úřad Komorní Lhotka o sdělení kontaktů, na které se můžeme s výše uvedenou žádostí o poskytnutí informací obrátit.

Odpověď

1. Odpadní vody vznikající v zařízeních a objektech, jejichž zřizovatelem je Obec Komorní Lhotka, konkrétně v Mateřské škole v Komorní Lhotce čp. 153 a Sauně v Komorní Lhotce čp. 186 jsou od roku 2010 do dne podání žádosti o informaci likvidovány odčerpáním sacím fekálním vozem a odvezeny k likvidaci. Likvidace výše uvedených odpadních vod je prováděna dle potřeby a to v době, kdy se provádí odvoz kalů z ČOV.

2. Informace jakým způsobem jsou likvidovány odpadní vody vznikající v zařízeních a objektech fary a farních budov SCEAV za evangelickým kostelem čp. 152 a čp. 154 nám nejsou známy, obraťte na Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Komorní Lhotce, Komorní Lhotka čp. 152.

S pozdravem,


Miloslav Hampel,
starosta obce

OBEC ①
KOMORNÍ LHOTKA